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PFW 6855 soportie de pared
para pantalla

El PFW 6855 es un soporte de pared articulado para pantallas
de hasta 227 kg/500 Ib. El PFW 6855 soporta pantallas con un
patrén de montaje VESA vertical de 200-300-400-500-600 mm
y un patréon horizontal mdéximo de 907 mm.
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PFW 6855 soporte de pared

para pantalla

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y

a correcciones técnicas y de
precios.

Fecha: 2025-04-15

Especificaciones

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Patrdn de orificio horizontal min. (mm)
Patrdn de orificio horizontal mdéx. (mm)
Patrdn de orificio vertical min. (mm)
Patrén de orificio vertical mdax. (mm)
Altura mdéx. de interfaz (mm)
Anchura max. de interfaz (mm)
Carga max. de peso (kQ)

Carga max. de peso (Lbs)

Girar

NUmero de puntos de pivote
Inclinacion

Orientacion

Posiciébn de mantenimiento
Opciones de cierre

NUmero de articulo (SKU)
Cajaindividual EAN

Color

Certificacion TUV

Garantia
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300
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200

600

579

1041

227

500.45

Hasta 90°

3

Inclinable -4°/+4°
Horizontal / Vertical
No

Sin cerradura
7368550
8712285323201
Negro

Si

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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